
令和 3 年 4 月 12 日 

保護者・生徒 各位                      

岡山城東高等学校 生徒課 

                                 

岡山城東高等学校の周辺商業施設等への無断駐停車禁止のお願い 

 

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校周辺の商業施設及び路上における自家用車の駐停車について、地域の方にご迷

惑をおかけし、ご指摘いただく事案が増えています。今まで何度かお願いしてまいりました

が、今回地図を入れた形で改めてお願いいたします。 

下記の枠及び商業施設への無断駐停車は決してしないでください。自家用車での送迎が

必要な際は、図中の校内駐車場へ乗り入れ、駐車していただきますようお願いいたします。 

生徒と地域の方々の安心・安全を確保する観点からも、是非ともご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

記 

                        校内駐車場へ乗り入れる 

  

  

 

 

  【本校周辺の主な周辺商業施設等】 

   ・パチンコ バージン ・プレステージ城東 ・うどんふくろう ・車工房ＺＥＲＯ 

   ・二葉塗料販売 ・ローソン など  ＊これらの駐車場や付近の道路には駐停車しない 

車工房ＺＥＲＯ・ 

二葉塗料販売店 前 

トラック駐車場 

ふくろう駐車場 

及び周辺道路 

集合住宅の私道 

城東高校前の路肩 


